
 
  

ΘΕΜΑ: «Παροχή διευκρινίςεων επί τησ αριθμ. 1/2021 Διακήρυξησ (ΑΔΑΜ 21PROC008606702) του Διεθνή 

ανοικτοφ διαγωνιςμοφ μζςω ΕΣΗΔΗΣ για την «Προμήθεια εξειδικευμζνου εξοπλιςμοφ για την αντιμετώπιςη 

τησ επιδημίασ Covid 19 για το Γενικό Νοςοκομείο Πτολεμαΐδασ ‘’Μποδοςάκειο’’» από το  Επιχειρηςιακό 

πρόγραμμα Δυτική Μακεδονία ΕΣΠΑ 2014-2020. 

ΧΕΣ : Η αριθμ.Α102/2021 Απόφαςη τησ ΑΕΠΠ για παράταςη του καταληκτικοφ χρόνου υποβολήσ προςφορών 

του διαγωνιςμοφ . 

 

 

Ενημερώνουμε όλουσ τουσ ενδιαφερόμενουσ οικονομικοφσ φορείσ που πρόκειται να λάβουν μζροσ ςτον 

ςυςτημικό διαγωνιςμό 107073 τησ υπ'αριθμ. 1/2021 διακήρυξησ (ΑΔΑΜ: 21PROC008606702) ότι η νζα 

ημερομηνία καταληκτικήσ υποβολήσ προςφορών είναι η 2-9-2021 και ώρα 07:00:00 π.μ και η ημερομηνία 

αποςφράγιςησ προςφορών η 9-9-2021 και ώρα 10:00:00 π.μ. 

 

 

 

 

 

 

       Ο ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                                          

                                                                                                           

 

 

                                                                                              ΣΑΤΡΟ ΠΑΠΑΩΣΗΡΙΟΤ                                                                         
                                                                                                                

 
  

 

                                  
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ     Πτολεμαΐδα:  15-6-2021 
3η ΤΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

(ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ) 

    Αριθμ. Πρωτ.: 5407 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΟΚΟΜΕΙΟ   ΠΣΟΛΕΜΑΪΔΑ 
                        «ΜΠΟΔΟΑΚΕΙΟ» 

  

   
 ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΟΤ ΠΡΟ: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ    

 
  
 

ΣΜΗΜΑ: Οικονομικό                                       
ΓΡΑΦΕΙΟ: Προμηθειών       

Σαχ. Δ/νςη: Θζςη Κουρί       

Πληροφορίεσ: Χ.Καλογιαννίδου-Θ.αμαρά       

Σηλζφωνο 2463351309  
FAX: 2463022782 

  

E-mail: prometh@mpodosakeio.gr   

mailto:ghptmp@otenet.gr

		2021-06-15T12:14:41+0300




